

Allergens:

- Sulphur Dioxide (Preservative)

-ingredients originally packed in an environment which may contain nuts, soya, mustard, sesame, and gluten.

Ingredients:

black pepper, chilli powder, paprika, desiccated coconut.